Qd cū audisset dñs irat' est valde: Erat em moyses vir mutissimū sup oēs hoies q morabant in terra. Statim locut' est domin' ad eū z ad aaron et mariam: Egredi mini vos tñ tres ad taber naculū sederē. Cūqz fuissent egressi/ descēdit dñs in colūna nubis: z stetit i introitu tabernaculi vocās aaron et mariā. Qui cū isēt/ dixit ad eos: Audite smones meos: Si quis fuerit inter vos p pheta dñi/ i visione appare bo ei: vel p somniū loqr ad illū: At nō talis seruus me' moyses qui in oi domo mea fidelissim' ē: Ore em ad os loqr ei: et palā: nō per enig mata et figuras dñm videt: Quare igit nō timuist' dtra here seruo meo moysi: Itā tusqz ptra eos abiit. Nubes qz recessit q erat sup taber naculū. Et ecce maria ap paruit candēs lepra qñ nix. Cūqz resperisset eam aarō et vidisset pfusam lepra: ait ad moysen: Obsecro domi ne nu: nē iponas nobis hoc pctm qd stulte cōmisimus: ne fiat hęc qñ mortua / et vt

eorū que dicenda erāt. n Ore em ad os: tñ in subiecta creatura: vt dicit Aug'. p Cōtra eos. i. Irata signa ptra eos exhibuit. o Iratusqz. i. signū irati exhibuit: visio / nem dei significat vel visitationem. q Nubes quoqz: Non illa que ducebat eos: ad cuius motū mouebant ipsi ca stra: qz tūc ipsi recederēt: sz illa in q dñs loqbat eis ad ostiū tabernaculi stātib'. Blo. Origen'. Pti' recessit nubes qz ma ria repleat lepra: vt ostendat q si est in aliq gratia spūscit' z obtrectat z detrahit: recedit ab eo post obtrectationē / z le pra replet anima eius. Ilic plane videt velle Origen'. q ho mine peccante: pri' est expulsio gratie qz pctm accedat: Sic ecōuerso in iustificatione impij/ prius est peccati remissio qz gratia infundat. Sed iterū videt per eandē Blo. q prius sit peccati perpetratio/ qz gratie expulsio: per hoc qd dicit: gra tia recedit ab eo post obtrectationē. Utrūqz verū est: sz disse reuter. r Et ecce maria. Sed qd est q aaron nō punif sicut maria: Et videt q poti' deberet puniri: cū ordo aggra uet peccatum. Sol. Maria principalior erat i hoc murmu re et ideo punitur. Vel forte in figura factum est: quia clerici publicas penitentias non debent agere. s Ne impo nas. i. pmitras iponi. t Hoc pctm. i. pgnā hui' pcti.

B

Iob. 3. a.

Iob. 3. a.

f

1. Cor. 15. a. Abortiuū. i. fetus imaturus. Dicit etiā abortiuū ille in cuius ortu mater sua moritur. Vñ paulus vocat se abortiuū: qz in ei ortu spūali/mortua est ei mater synagoga. b

Deuorata est lepra. Sic construe: Ipsa est deuorata mediū carnis lepra. i. a lepra: Et est talis pstructio sic cū dicitur: calciatus pedes. Vel ita vt lepra sit noiatiuus: lepra deuorata ē .i. deuorauit mediū carnis: Et ponit deuorata est: qñ pteritū deponēs. Alia sra h3/ deuorata ē: r tūc planū est. c Spūisset i facie: qd ē signū vilitatis. Vñ r iudex spu est i facie dñi. Or aut spurū sit signū vilitatis: patet Deut. xxv. c. q relicta fratris spu ebat in faciem pxiimi ipsius mortui q nō volebat eā ducere. Vñ Esa. xl. d. Ecce oēs gētes quasi stilla stulę: r quasi spurū reputate sūt. Alia sra habet: qñ momētū statbere reputate sunt: Et est sensus: Si pater suus carnalis vilitasset eā pro aliq perō /debut aliqntulo tpe erubescere: qnto magi mō.